
M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV

Třešňová 622 
Liberec
46014 Liberce 14

IČ: 48274071

Váš dopis značky /  ze dne Naše značka Vyřizuje /  linka Brandýs n.L. -  St. Boleslav 
22.06.2018

V ě c :

O b j e d n á v k a  č. 879/2018

Dodávka čteček čárového kódu pro informační systém pečovatelské služby.

V souladu s Vámi provedenou nabídkou objednáváme dodávku a implementaci čteček čárového 
kódu pro IS pečovatelské služby včetně proškolení obsluhy a IT administrátorů.

Cena: 61 347,00 vč. 21% DPH

tel.: 326 909 111-AA 
ID DS: c5hb7xy 
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s.. 
C.ú. 27-6584182/0800 
IČ: 00240079

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. C. 1,2
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

mailto:epodatelna@brandysko.cz


Cenová nabídka
Popis
Pro snímání provedené péče pomocí čteček čárového kódu pro počítačový informační systém 
„Pečovatelská služba 5 -Jam es edition".

Cena dodávky zahrnuje:

• Čtečky 11 ks
• Instalaci na 1 či více PC dle dohody
• Drivery, propojovací a komunikační software
• Zaškolení obsluhy v délce 3 hodiny
• Nastavení programu a systémuNabídka

Položka Počet Jedn. Jedn cena Celk bez DPH DPH Celk S DPH
Čtečky 11 ks 4490 49390,00 10371,90 59761,90
Cestovné 185 km 6 1110,00 233,10 1343,10
Čas strávený na cestě 2 hod 100 200,00 42,00 242,00
Celkem 50700,00 10647,00 61347,00

Tato nabídka platí do 31.12. 2018. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH i s DPH.

Pozn.: Čtečky lze provozovat pouze ve spolupráci s PC IS „Pečovatelská služba -  James edition".

Pozn.: Provoz systému „čteček" nevyžaduje žádné investice na měsíční bázi. Čtečky jsou majetkem 
poskytovatele.

Ekonomická návratnost
Bez ohledu na velikost organizace poskytovatele je v současné době průměrná návratnost investice do 
čteček čárového kódu stanovena na dobu cca 14-16 měsíců. Nasazení tohoto systému přinese úsporu 
zejména v těchto oblastech:

1) Úspora času pečovatelek při vykazování úkonů u klientů v terénu či v DPS (cca 5 minut na klienta, 
pečovatelku a úkon, tzn. 1 den na pečovatelku a měsíc)

2) Úspora času sociální pracovnice při měsíčním vyúčtování služeb (cca 3 dny měsíčně, tzn. více než 1 
měsíc v roce)

3) Úspora času při pořizování statistik pro MPSV (cca 14 dnů 1 x ročně)
4) Optimalizace práce pečovatelek (k nezaplacení). Díky plošnému nasazení a přesnosti evidence Vás 

systém upozorní na případná „slabá místa" v terénní péči jak z hlediska personálního, tak z hlediska 
organizačního.


